πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής για την 

προμήθεια και εγκατάσταση μπασκετών και λοιπού υλικού, στους 

αθλητικούς χώρους του δήμου Πετρούπολης για τη κάλυψη των αναγκών 

των υπηρεσιών του Δήμου , ενδεικτικού προϋπολογισμού 74.400,00€ 

(εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ), 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.24%.»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις όπως αυτές ισχύουν σήμερα :

1. Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/07-06-2010),όπως τροποποιήθηκε

[...]

κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά 

βάσει τιμής για την ανάδειξη αναδόχου για την προμήθεια και εγκατάσταση 

μπασκετών και λοιπού υλικού, στους αθλητικούς χώρους του δήμου 

Πετρούπολης για τις ανάγκες του Δήμου προϋπολογισμού 74.400,00  ευρώ 

(εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου 

του Φ.Π.Α. και θα βαρύνει τον Κωδικό Αριθμό Εξόδου (Κ.Α.Ε.)64.7135.0008 (AAY 

774/2-11-2020) με τίτλο <<ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΠΑΣΚΕΤΩΝ ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ, ΣΤΟΥΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ>>. 

Προσφορές γίνονται δεκτές για τα υπό προμήθεια είδη (όπως περιγράφονται

[...]

ροδέλες και διπλά παξιμάδια για την σωστή ευθυγράμμιση του κορμού. Τέλος τα κέντρα των αξόνων αυτών θα 
έρχονται σε απόλυτη ανταπόκριση με τις οπές της βάσης του κορμού.

Η όλη κατασκευή θα είναι  εν θερμό  γαλβανισμένη και βαμμένη.

Θα διατεθούν έως:
Αριθμητικώς: 2.450,00€.
Ολογράφως: ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΥΡΩ.

Άρθρο2ο (Ομάδα 2η)
Για την προμήθεια τοποθέτηση και εγκατάσταση του εξοπλισμού ενός (1) υπαίθριου πάρκου τροχοσανίδας (skate park) 
διαστάσεων 22,90 m x 11,20 m, ως ακολούθως:
Α. Εξοπλισμός
Η Υπηρεσία λαμβάνοντας υπόψη τις απαιτήσεις των Ευρωπαϊκών Προτύπων EN 14974: